
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: Návrh silničního bicyklu kategorie fixed 

 

Práci předložil student:  Vít GABRIEL 

    

Studijní obor a specializace: Design, specializace Průmyslový design 

 

Hodnocení vedoucího práce 

 

Práci hodnotil: Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Cíle práce byly naplněny, a to jak z formálního, tak faktického hlediska. 

 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Cyklistika je v dnešní době velmi probírané téma a z vlastní zkušenosti vím, že i když je 

v současné době velká škála kol jsou určené pro spíše sportovní využití, která nejsou vhodná 

pro použití jako každodenní dopravní prostředek. Zpracovaný koncept je zajímavou 

alternativou například i vzhledem k zvolenému materiálu. I přesto, že využití bambusu 

v konstrukci jízdních kol není nové výsledná koncepce je podle mne v určitých aspektech 

originální a neotřelá. 

 

  



2 
 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiátem a jedná se o originální řešení daného tématu. V rámci posouzení 

podobnosti byly nalezeny shody s dalšími pracemi, ale pouze v obecných pasážích. 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

 

 

Datum:      Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk oboustranný 


